SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /CV-KNĐL Đắk Lắk, ngày     tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Mua sắm văn phòng phẩm quý IV năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty

Hiện nay, Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk

đang có nhu cầu mua sắm văn phòng phẩm quý IV năm 2025.

Trung tâm lập thư mời gửi đến các đơn vị kinh doanh quan tâm tham gia chào

giá mua sắm văn phòng phẩm quý IV năm 2025 với số lượng như sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm tỉnh Đắk Lắk

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Họ và tên: Trần Thị Thùy Diễm

Chức vụ: Nhân viên phòng Hành chính - Kế hoạch tổng hợp

 Điện thoại: 02623.840557

Email:trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com

3. Các cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá có thể gửi trực tiếp hoặc gửi về Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ

phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk; địa chỉ: 75 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh

Đắk Lắk qua đường bưu điện và gửi bản scan Báo giá + file mềm báo giá qua email:

trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày đăng tải yêu cầu báo giá đến 17 giờ 00 phút ngày 30 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Địa điểm giao hàng: 75 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

6. Hồ sơ chào giá gồm:

Bảng Báo giá chi tiết cho từng sản phẩm (do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu).

Hiệu lực báo giá trong vòng 90 ngày. Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo

giá và hiệu lực báo giá.

Giá chào bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và chi phí vận chuyển đến địa điểm

giao hàng của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

 Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Wesbsite Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

Phụ lục 1

DANH MỤC HÀNG HÓA VĂN PHÒNG PHẨM

(Đính kèm Thư mời chào giá số:       /CV-KNĐL, ngày     /10/2025

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk)

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1  Băng keo 2 mặt  Cuộn  1

2  Băng keo giấy Cuộn  1

3  Băng keo màu 5f Cuộn 2

4  Băng keo trong Cuộn 37

5  Bìa còng 10F Cái  10

6  Bìa còng 5F Cái  10

7  Bìa nút Cái  211

8  Bìa lá Cái  70

9  Bìa lá A4 (dính 3 đầu) Cái  5

10  Bìa lá A4 mỏng có lỗ Ram  6

11  Bìa phân trang Ram  9

12  Bìa trình ký Cái  5

13  Bút bi  Cây 77

14  Bút chì Cây 8

15  Bút dạ Cây 2

16  Bút ký Hộp  1

17  Bút lông dầu đầu nhỏ Cây 30

18  Ghim chữ A Hộp  28

19  Giấy A4 Ram  86

20  Giấy ghi chú  Tệp 3

21  Giấy ghi chú nhựa Tệp 14

22  Giấy in cân Cuộn 25

23  Gôm tẩy bút chì Cục 7

24  Gọt bút chì  Cái  4

25  Hồ dán khô Hộp  15

26  Kẹp Acco inox Hộp  1

27  Kẹp sắt đen 15mm Hộp  15

28  Kẹp sắt đen 25mm Hộp  10

29  Kẹp sắt đen 32mm Hộp  7

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

30  Kẹp sắt đen 41mm Hộp  2

31  Kẹp sắt đen 51mm Hộp  1

32  Kim bấm số 10 Hộp  25

33  Mực in cân Cuộn 20

34  Pin tiểu AA 1.5V Cặp 13

35  Pin tiểu AAA 1.5V Cặp 18

36  Túi đựng hồ sơ màu nâu Cái  50

36 khoản

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số         /CV-KNĐL ngày        tháng     năm 2025 của Trung tâm Kiểm

nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk)

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

Đắk Lắk, chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp) báo giá hàng hóa văn phòng phẩm

như sau:

 1. Báo giá hàng hóa văn phòng phẩm như sau:

STT Tên hàng hóa Tên thương mại
Đơn vị

tính
Số lượng Thành tiền

1

2

…

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng … ngày kể từ ngày …. tháng ….. năm 2025.

 …, ngày … tháng … năm 2025

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất/nhà cung cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:26:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quốc Lộc<loctq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:52:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:52:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:52:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:52:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!